
お取引様 各位 

２０２１年４月吉日 

 

株式会社マイステック 

担当：取締役 石川浩史 

TEL 0294-37-2022 

FAX 0294-37-2136 

 

荷受け時間変更のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、お取引様ならびに従業員の健康と安全確保の観点から、

また近隣住民への配慮の観点から、下記のとおり荷受け停止の時間帯を設けさせていただ

くこととなりました。皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますよう、

よろしくお願いいたします。 

荷受け停止時間帯はお持込みいただいても受け入れをすることができませんので、ご了承

の程お願いいたします。 

 

記 

１ 変更開始日 

    ２０２１年４月より 

２ 荷受け停止時間帯 

 営業時間外  ※営業時間：８時００分～１６時４５分 

休憩時間（１２時００分～１２時４５分） 

３ 対象荷 

手おろしが困難な製品、重量物 

フォークリフトやクレーン等の荷役機材の利用を要する製品、重量物 

 

※尚、土曜日・日曜日は以前同様休業いたします。 

※祝日その他の休日は当社年間カレンダーによります。 

以上 


